
Rozsudek Tribunálu ze dne 29. listopadu 2011 — Birkhoff 
v. Komise 

(Věc T-10/11 P) ( 1 ) 

( Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Rodinné přídavky — Příspěvek na vyživované dítě — Dítě 
stižené chorobou, která mu brání postarat se o vlastní potřeby 

— Zamítnutí prodloužení vyplácení příspěvku ) 

(2012/C 25/98) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Gerhard Birk
hoff (Weitnau, Německo) (zástupce: C. Inzillo, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a B. 
Eggers, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 27. 
října 2010, Birkhoff v. Komise (F-60/09, dosud nezveřejněný 
ve Sbírce rozhodnutí) a směřující ke zrušení tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Rozsudek Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (druhého 
senátu) ze dne 27. října 2010, Birkhoff v. Komise (F-60/09, 
dosud nezveřejněný ve Sbírce rozhodnutí) se zrušuje. 

2) Věc se vrací Soudu pro veřejnou službu. 

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 19.2.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 15. listopadu 2011 — Becker 
Flugfunkwerk v. OHIM — Harman Becker Automotive 

Systems (BECKER AVIONIC SYSTEMS) 

(Věc T-263/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Zpětvzetí námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci“) 

(2012/C 25/99) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Becker Flugfunkwerk GmbH (Rheinmünster, 
Německo) (zástupce: O. Griebenow, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Harman 
Becker Automotive Systems GmbH (Karlsbad, Německo) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 10. dubna 2008 (věc R 398/2007-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Harman Becker Automotive 
Systems GmbH a Becker Flugfunkwerk GmbH. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Žalobkyně ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 223, 30.8.2008. 

Usnesení Tribunálu ze dne 15. listopadu 2011 — Galileo 
International Technology v. OHIM — Residencias 

Universitarias (GALILEO) 

(Věc T-188/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Zpětvzetí námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 25/100) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Galileo International Technology LLC (Bridgetown, 
Barbados) (zástupci: M. Blair a K. Gilbert, solicitors) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: O. Mondéjar Ortuño, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší 
účastnice před Soudem: Residencias Universitarias, SA (Valencie, 
Španělsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 19. února 2009 (věc R 471/2005-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Residencias Universi
tarias, SA a Galileo International Technology, LLC. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Žalobkyně ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 180, 1.8.2009.

CS 28.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 25/51


